
Dílčí smlouva č.   20/654100004     pořadové číslo: 48        

k rámcové dohodě „ Údržba a opravy u SMT OŘ Plzeň 2019/2020“   

číslo veřejné zakázky: 65419017, číslo rámcové dohody objednatele:  E654-S-871/2019, číslo rámcové dohody 
zhotovitele: 18306   

 

Předmět díla (stručný popis požadované práce) :  

Odstraňování vegetace na mostních objektech v TU 0203 Plzeň - Cheb 

Nedílnou součástí této dílčí smlouvy je „Položkový soupis prací“ oceněný jednotkovými cenami dle přílohy č. 3 
rámcové dohody. 

 

Celková cena díla dle této dílčí smlouvy (bez DPH):   307 488,66  Kč  

 

Místo provedení díla:  M  355,620 ;  M  357,049 ; M  360,592 ; M  385,490 ; P  385,995 ; M 390,974 ; P  413,989 ;  M 
416,042 ;  M 416,291 a  M  416,859  

 

Předpokládaný termín realizace díla:  28.1.2020                 

V případě méněprací nebo víceprací nezbytných pro řádné provedení díla budou zjištěné skutečnosti zapsány ve 
stavebním deníku a odsouhlaseny technickým dozorem objednatele, následně bude uzavřen dodatek k této dílčí 
smlouvě. Méněpráce nebo vícepráce budou zohledněny ve zjišťovacím protokolu. 

Splnění díla bude potvrzeno a předáno zápisem ve stavebním deníku, podkladem pro fakturaci bude objednatelem 
odsouhlasený zjišťovací protokol. 

Osoby uzavírající tuto smlouvu souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu 
se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

Zpracoval dne:   24.1.2010                                                                         odsouhlasil dne:   24.1.2020 

 

 

 

 

…………………………………………                                          ……………………………………………… 

p. František Šťovíček                       Bc. Miroslav Krutina 

pověřená osoba objednatele       pověřená osoba zhotovitele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 572929

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b30b801c-c52a-4c0f-bbe6-5cc165b4e39a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu František ŠŤOVÍČEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2020 09:10:00


		2020-01-28T08:10:02+0000




